

HEBI A/S
Dueoddevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 16 35 45 97

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017

Erik Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEBI A/S Dueoddevej 2 7400 Herning Telefon: 97 22 03 11 Telefax: 97 22 11 97 CVR-nr.: 16 35 45 97 Stiftet: 30. juni 1992 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Hedegaard Anders Sommer Hedegaard Jette Bodil Nøddesbo Hedegaard Lise Hedegaard Stevn
Direktion	Erik Hedegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Hedegård Biler A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingvirksomhed og beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.517.928 kr. mod 1.437.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.577.303 kr. mod 2.270.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb frasolgt 20 % af kapitalandel i Hedegaard Automobile A/S. Dermed har kapitalandelen skiftet klassifikation fra kapitalandel til associeret virksomhed til andre værdipapirer og kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.517.928	1.437.251
1 Personaleomkostninger	-285.152	-123.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-349.643	-325.210
Driftsresultat	883.133	988.749
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.275	239.631
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.846.679	1.029.843
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.793	14.947
Andre finansielle indtægter	103.895	590.287
2 Øvrige finansielle omkostninger	-137.614	-148.267
Resultat før skat	3.780.161	2.715.190
3 Skat af årets resultat	-202.858	-444.776
Årets resultat	3.577.303	2.270.414
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-167.262	167.262
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Overføres til overført resultat	3.294.565	1.653.152
Disponeret i alt	3.577.303	2.270.414

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	16.002.823	16.316.582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.002.823</u>	<u>16.316.582</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.876.216	1.858.941
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	3.873.321
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.900.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.776.216</u>	<u>5.732.262</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.779.039</u>	<u>22.048.844</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.228.603	497.251
Tilgodehavende selskabsskat	73.013	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.301.616</u>	<u>497.251</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.072.292	2.278.961
Værdipapirer i alt	<u>2.072.292</u>	<u>2.278.961</u>
Likvide beholdninger	1.650.710	451.626
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.024.618</u>	<u>3.227.838</u>
Aktiver i alt	<u>27.803.657</u>	<u>25.276.682</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	167.262
9 Overført resultat	22.608.258	19.313.693
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>24.058.258</u>	<u>20.930.955</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.407.200	1.372.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.407.200</u>	<u>1.372.400</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	540.000	580.000
Deposita	275.400	275.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>815.400</u>	<u>855.400</u>
Gældsforpligtelser	120.000	870.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	16.681
Selskabsskat	0	46.169
Anden gæld	1.402.799	1.185.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.522.799</u>	<u>2.117.927</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.338.199</u>	<u>2.973.327</u>
Passiver i alt	<u>27.803.657</u>	<u>25.276.682</u>

11 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	280.412	122.212
Andre omkostninger til social sikring	4.740	1.080
	<u>285.152</u>	<u>123.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	137.614	148.267
	<u>137.614</u>	<u>148.267</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	168.058	325.076
Årets regulering af udskudt skat	34.800	12.742
Regulering af tidligere års udskudte skat	0	106.958
	<u>202.858</u>	<u>444.776</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar		22.323.328
Tilgang		33.096
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december		<u>22.356.424</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		6.006.746
Årets afskrivninger		346.855
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>6.353.601</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>16.002.823</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	5.415.000	5.415.000
Kostpris 31. december	5.415.000	5.415.000
Nedskrivninger 1. januar	-3.556.059	-3.795.690
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.275	239.631
Nedskrivninger 31. december	-3.538.784	-3.556.059
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.876.216	1.858.941
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hedegård Biler A/S	Herning	100 %
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	150.000	150.000
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris 31. december	0	150.000
Opskrivninger 1. januar	3.723.321	3.083.478
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.029.843
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-3.723.321	0
Udbytte	0	-390.000
Opskrivninger 31. december	0	3.723.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	3.873.321
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hedegaard Automobiler A/S	Herning	10 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Aktiekapitalen består af 100 aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	167.262	0
Resultatandel	<u>-167.262</u>	<u>167.262</u>
	<u>0</u>	<u>167.262</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	19.313.693	17.660.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.294.565</u>	<u>1.653.152</u>
	<u>22.608.258</u>	<u>19.313.693</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	450.000	425.000
Udloddet udbytte	-450.000	-425.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 660 t.kr., er der stillet sikkerhed i:
Ejendommen Dueoddevej 2, 7400 Herning, nom. t.kr. 6.770 samt
Ejendommen Dueoddevej 8, 7400 Herning, nom. t.kr. 1.200.

Bogført værdi af de anførte ejendomme udgør pr. 31/12-2016 t.kr. 5.919.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.